Erte
si yıl Kastamonu Vilayeti Mektupçuluk Ka
lemi'nde müsevvidliğe geçerek hayatı bo
yunca sürdürdüğü mektupçuluk görevi
ne başladı. 1893'te seyrü sülükünü tamam
layarak Ahmed Mahir Efendi'den Nakşi
Halidl icazetnamesi aldı. Mektupçuluk gö
revinin yanında 1894'te Kastamonu vila
yet gazetesinin başmuharrirliğine getirildi.
1312 (1894) tarihli Kastamonu Salname
si'ni hazırladı. Kastamonu Telgraf başmü
dürünün saraya gönderdiğijurnalin ardın
dan valinin tasdikiyle vilayet memurları

nın dağıtılması sırasında Diyarbekir Mek
tübl mümeyyizliğine tayin edildi. Tayini ka
bul etmemesi üzerine aynı görevle Göri
ce'ye gönderildi.

tanbul 1326). s. Berk-ı Feza (İstanbul
1327). Eserin mukaddimesinde kitaptaki
yazıların edlbane dörtlüklerden ibaret olup
toplumu ilgilendiren ciddi konuları, sızla
nış ve serzenişleri , garamiyyatı ve kendi
hayatına dair manzum ve mensur yazıla
rı içereceği belirtilmektedir. Kitapta ayrı
ca 1324 (1906) tarihli "Hürriyet", "Sürüd-i
Hürriyet", "Padişah ve Millet" ile Midhat
Paşa için söylenmiş "Tazmin" başlıklı şiir
ler yer almaktadır. 6. Fihrist-i Kur 'an-ı

Kerim (İ stanbul 1330). 7. Mahallat ve
Kura Hey' at-ı İhtiyariyyesinin Bahusus
Muhtarların Kavanin-i Devlet ve Eva
mir-i Hükumet ile Muayyen Vezaif-i
Umumiyyesini Cami ve Muvazzah Ta
limatnô.medir (Ankara 1329- 133 1 ).

Abdurrahman b. Abdiilah
b. İmran b. Amir es-Sa'dl

(ö. 1066/ 1656)

Tari!Ju's-Siidfin adlı eseriyle tanınan
Tinbüktülü tarihçi.

_j

30 Ramazan 1004'te (28 Mayıs I 596)

Tinbüktü'de doğdu . Ailesi muhtemelen
Arap asıllıdır. Öğrenimine bölgenin tanın
mış ilim adamlarından olan babası Abdul
lah ile Muhammed Kurdl'nin yanında baş
ladı . Muhammed b .